Ministério da Educação
                   Universidade Federal de Santa Maria
                  Centro de Educação Física e Desportos
                 Departamento de Desportos Individuais

1

EDITAL 008/2025 (001/2025) – CEFD/UFSM

SELEÇÃO DE BOLSISTA MONITORIA – GINÁSTICA DE ACADEMIA

   O Departamento de Despostos Individuais, por meio do professor

Gustavo Ferreira Pedrosa, torna público o resultado da Seleção de Bolsistas:

ATIVIDADE RESULTADO

Pedro Schmitt Neves APROVADO

Marcos Antônio Cattelan  NÃO APROVADO

Santa Maria, 14 de julho 2025

Gustavo Ferreira Pedrosa

		2025-07-14T15:24:36-0300